
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DispensaDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/17PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/17HOMOLOGAÇÃO: 30/03/17CONTRATADO:  LUCIANO NASCIMENTO SANTOS 00280206500CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DEBEBEDOURO INDUSTRIAL COM 2 TORNEIRAS E CAPACIDADEDE ARMAZENAMENTO DE 50 LITROS.VALOR DA DESPESA: R$  2.138,00  (dois mil cento e trinta e oitoreais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  04/04/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/17PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/17HOMOLOGAÇÃO: 03/04/17CONTRATADO:  FLUID FEEDER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARACLORADORVALOR DA DESPESA: R$  1.669,00  (um mil seiscentos e sessenta enove reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  04/04/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66F835AC7763FDB1445994087FE3A7BE


		2017-04-04T11:54:44-0300




